Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского городского округа

«Основная общеобразовательная школа с. Курганово»

ПРИКАЗ

от 06.09.2024 г. № 220

Об изменении в приказ от 02.09.2024 г.
№ 186 «О назначении ответственного»

В соответствии с Коллективным договором на 2024-2026 г.г., п. 6.7 Положения об
оплате труда работников Муниципального бюджетного образовательного учреждения
Полевского городского округа «Основная общеобразовательная школа с. Курганово»,
утвержденного Приказом от 15.01.2024г. № 15, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 06.09.2024 г. освободить от обязанностей ответственного за направление
«Питание» главного бухгалтера МБОУ Е.С. Прокофьеву в связи увольнением;

2. Назначить ответственным за направление «Питание» советника директора по ВР
К.Е. Нелюбину с 06.09.2024 года с оплатой за данное направление 2000 руб.
ежемесячно;

3. Приказ МБОУ от 02.09.2024 г. № 186 считать утратившим силу;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.В. Нелюбина

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского городского округа

«Основная общеобразовательная школа с. Курганове»

ПРИКАЗ

от 09.09.2024 г. № 220/1

Об изменении в приказ от 02.09.2024 г.
№ 192 «Об организации питания в 2024-2025 учебном году»

В связи с увольнением 06.09.2024г. главного бухгалтера Прокофьевой Е.С., -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.2 приказа № 192 от 02.09.2024 г. в состав бракеражной
комиссии:
- исключить из состава комиссии главного бухгалтера Прокофьеву Елену
Сергеевну, фельдшера ФАП с. Курганово Морозову Татьяну Владимировну;
- пункт 2 читать в новой редакции: «Создать бракеражную комиссию в составе:
повар -  бригадир Гудкова Зинера Фардатова, ответственный за направление
«Питание» советник директора по ВР Нелюбина Ксения Евгеньевна, педагог-
организатор Завьялова Дарья Владимировна».

2. Завьялово Н.Э., секретарю учебной части ознакомить заинтересованных лиц
с приказом под роспись;